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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Allievi/Allieve 1 15:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693296 FELICI EVAN1 CLUB SCHERMA JESI27/04/12

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO2 FRASCATI SCHERMA22/05/12

 696777 POMPILI GIANMARCO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/03/11

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI4 FRASCATI SCHERMA16/08/11

 694646 AMADIO ADRIANO5 FRASCATI SCHERMA22/12/12

 681519 OLIVI MATTEO6 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA08/02/11

 696771 FIORETTI DANIELE7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/04/11

 694569 LATINI CHRISTIAN8 FRASCATI SCHERMA01/10/11

 704202 BELLI ALESSANDRO9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/11

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO10 FRASCATI SCHERMA04/03/12

 707156 ANGELETTI NICOLA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI17/02/11

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL12 GIULIO VERNE SCHERMA03/07/12

 696763 BOSCIA GIULIO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/09/11

 695043 SECCHIAROLI CARLO14 CLUB SCHERMA PESARO03/07/11

 704317 ALTOBELLI LORENZO15 FRASCATI SCHERMA30/11/12

 716614 PISANTI LUCA16 GIULIO VERNE SCHERMA23/06/11

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA17 FRASCATI SCHERMA01/03/11

 701258 MATOLA NICCOLO'18 FRASCATI SCHERMA01/11/12

 710523 MAGNO ANTONIO19 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/10/12

 694523 PIRAS GIORGIO20 FRASCATI SCHERMA09/08/12

 712850 GRELLI DANIELE21 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 690526 MAURINO ENRICO22 CLUB SCHERMA ANCONA04/11/11

 702559 FIORINI EDOARDO23 CENTRO SCHERMA LATINA14/01/11

 693085 CHIARAMONTI LORENZO24 CLUB SCHERMA JESI08/03/12

 711681 BALLARINI MAURO25 CAPITOLINA SCHERMA18/01/12

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL26 FRASCATI SCHERMA04/02/12

 704127 CAMPLONE LORENZO27 FRASCATI SCHERMA01/12/11

 704727 CORDIER LEONARDO28 CLUB SCHERMA ROMA30/07/12

 694799 BUTTARELLI FLAVIO29 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/04/12

 702610 ORAZI VALERIO30 FRASCATI SCHERMA02/11/12

 705731 SPINA LEONARDO31 CLUB SCHERMA PESARO09/10/12

 700062 SABRIE ADRIANO32 GIULIO VERNE SCHERMA24/02/12

 693601 FERONE PIETRO33 CLUB SCHERMA ROMA03/10/12

 715352 PANICCIÀ NICCOLÒ34 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO30/01/12

 693980 BIFULCO NICCOLÒ35 CLUB SCHERMA ROMA21/04/11

 711132 MUSACCHIO LUCA36 CLUB SCHERMA ARIETE 9509/02/12

 704476 AGOSTINELLI MATTIA37 CS LA MISERICORDIA OSIMO03/05/12

 714748 LA TERZA GABRIELE38 FRASCATI SCHERMA03/10/11

 718828 VITELLI SERGIO39 CENTRO SCHERMA LATINA14/05/12

 702565 VICINANZA MATTEO40 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/11

 695513 CICCARELLI PIETRO41 MACERATA SCHERMA12/03/11

 709138 ARCECI MATTEO42 CLUB SCHERMA PESARO15/03/12

 722833 VECCHIATO ALESSIO43 MACERATA SCHERMA30/11/11

 698414 SUPERBO FILIPPO44 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/10/12

 712975 TRAVERSA LEONARDO45 CENTRO SCHERMA LATINA24/02/12

 702026 D'AMICO VITTORIO46 CLUB SCHERMA ROMA16/12/12

 723020 CHIUCCHI SIMONE47 CLUB SCHERMA FABRIANO29/10/12

 701477 TECCE STEFANO48 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/12

 689097 DONZELLI FILIPPO49 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/12/11

 717283 STEFANI RICCARDO50 ETRURIA SCHERMA29/09/12
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FELICI EVAN - ANJES (Jesi)

BUTTARELLI FL - RMAPP (Roma)

BOSCIA GIULIO - TRCS (Terni)

GRELLI DANIEL - RMFRC (Frascati)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

PISANTI LUCA - RMVER (Roma)

MONTEROSSO TO - RMFRC (Frascati)

BELLI ALESSAN - APACC (Fermo)

FILIPPONE FRA - RMFRC (Frascati)

MAURINO ENRIC - ANCS (Ancona)

FIORETTI DANI - TRCS (Terni)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

SABRIE ADRIAN - RMVER (Roma)

CAMPLONE LORE - RMFRC (Frascati)

CIARDIELLO GI - RMFRC (Frascati)

IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

ALTOBELLI LOR - RMFRC (Frascati)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

OLIVI MATTEO - ANSEN (Senigallia)

FIORINI EDOAR - LTGGS (Latina)

BALLARINI MAU - RMCAP (Roma)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)

ANGELETTI NIC - TRCS (Terni)

SPINA LEONARD - PSUNU (Pesaro)

LATINI CHRIST - RMFRC (Frascati)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

PIRAS GIORGIO - RMFRC (Frascati)

SECCHIAROLI C - PSUNU (Pesaro)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

POMPILI GIANM - TRCS (Terni)
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 64

FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)F  1
P.

 33

 32

MUSACCHIO LUCA-RMARI (Ladispoli)

BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)

 1

 15
BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)F  2
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 17

 48

BOSCIA GIULIO-TRCS (Terni)

TECCE STEFANO-RMAPP (Roma)

 15

 2
BOSCIA GIULIO-TRCS (Terni)F  3
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 49

 16

-

GRELLI DANIELE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GRELLI DANIELE-RMFRC (Frascati)F  4
P.

 9

 56

AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

ARCECI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)

 11

 15
CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)F  6
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 25

 40

PISANTI LUCA-RMVER (Roma)

CICCARELLI PIETRO-MCSOC (Macerata)

 15

 13
PISANTI LUCA-RMVER (Roma)F  7
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 57

 8

-

MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MONTEROSSO TOMMASO MARIA-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

BELLI ALESSANDRO-APACC (Fermo)

-

 0

 0
BELLI ALESSANDRO-APACC (Fermo)F  9
P.

 37

 28

VITELLI SERGIO-LTGGS (Latina)

FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)

 12

 15
FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)F  10
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 21

 44

MAURINO ENRICO-ANCS (Ancona)

TRAVERSA LEONARDO-LTGGS (Latina)

 15

 11
MAURINO ENRICO-ANCS (Ancona)F  11
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 53

 12

-

FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)

 0

 0
FIORETTI DANIELE-TRCS (Terni)F  12
P.

 13

 52

DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)

-

 0

 0
DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)F  13
P.

 45

 20

SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)

FERONE PIETRO-RMCS (Roma)

 15

 13
SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)F  14
P.

 29

 36

CAMPLONE LORENZO-RMFRC (Frascati)

LA TERZA GABRIELE-RMFRC (Frascati)

 15

 14
CAMPLONE LORENZO-RMFRC (Frascati)F  15
P. ZONTA IACOPO (RMGEN)

 61

 4

-

CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CIARDIELLO GIOVANNI-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)

BIFULCO NICCOLÒ-RMCS (Roma)

 15

 13
ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)F  18
P.

 19

 46

ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

D'AMICO VITTORIO-RMCS (Roma)

 15

 6
ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)

 0

 0
MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)F  20
P.

 11

 54

OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
OLIVI MATTEO-ANSEN (Senigallia)F  21
P.

 43

 22

SUPERBO FILIPPO-RMAPP (Roma)

FIORINI EDOARDO-LTGGS (Latina)

 5

 15
FIORINI EDOARDO-LTGGS (Latina)F  22
P.

 27

 38

BALLARINI MAURO-RMCAP (Roma)

VICINANZA MATTEO-LTGGS (Latina)

 15

 13
BALLARINI MAURO-RMCAP (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

ANGELETTI NICOLA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
ANGELETTI NICOLA-TRCS (Terni)F  25
P.

 39

 26

SPINA LEONARDO-PSUNU (Pesaro)

PANICCIÀ NICCOLÒ-APACC (Fermo)

 15

 13
SPINA LEONARDO-PSUNU (Pesaro)F  26
P.

 23

 42

LATINI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)

VECCHIATO ALESSIO-MCSOC (Macerata)

 15

 2
LATINI CHRISTIAN-RMFRC (Frascati)F  27
P.

 55

 10

-

MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)F  29
P.

 47

 18

CHIUCCHI SIMONE-ANFAB (Fabriano)

SECCHIAROLI CARLO-PSUNU (Pesaro)

 4

 15
SECCHIAROLI CARLO-PSUNU (Pesaro)F  30
P. GABRIELLI EDOARDO (RMFRC)

 31

 34

CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)

AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)

 15

 8
CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)F  31
P. GABRIELLI EDOARDO (RMFRC)

 63

 2

-

POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)

 0

 0
POMPILI GIANMARCO-TRCS (Terni)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 693296 FELICI EVAN ANJES Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 696777 POMPILI GIANMARCO TRCS Qualificato 1,00  26  30  4 1  2

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO RMFRC Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  4

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI RMFRC Qualificato 1,00  19  25  6 3  5

 704202 BELLI ALESSANDRO APACC Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  7

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 1,00  13  20  7 6 6  3

 707156 ANGELETTI NICOLA TRCS Qualificato 1,00  8  20  12 7 7  6

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA RMFRC Qualificato 0,83  14  25  11 8 8  2

 694646 AMADIO ADRIANO RMFRC Qualificato 0,83  13  26  13 9 9  1

 701258 MATOLA NICCOLO' RMFRC Qualificato 0,80  15  24  9 10 10  7

 681519 OLIVI MATTEO ANSEN Qualificato 0,80  12  24  12 11 11  8

 696771 FIORETTI DANIELE TRCS Qualificato 0,80  12  22  10 12 12  4

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL RMVER Qualificato 0,80  5  20  15 13 13  5

 710523 MAGNO ANTONIO APACC Qualificato 0,75  2  17  15 14 14  3

 694523 PIRAS GIORGIO RMFRC Qualificato 0,67  4  23  19 15 15  2

 712850 GRELLI DANIELE RMFRC Qualificato 0,60  7  20  13 16 16  4

 696763 BOSCIA GIULIO TRCS Qualificato 0,60  4  22  18 17 17  7

 695043 SECCHIAROLI CARLO PSUNU Qualificato 0,60  4  19  15 18 18  8

 704317 ALTOBELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,60  0  17  17 19 19  8

 693601 FERONE PIETRO RMCS Qualificato 0,60 -1  20  21 20 20  8

 690526 MAURINO ENRICO ANCS Qualificato 0,60 -1  18  19 21 21  5

 702559 FIORINI EDOARDO LTGGS Qualificato 0,50  4  22  18 22 22  2

 694569 LATINI CHRISTIAN RMFRC Qualificato 0,50  3  15  12 23 23  6

 693085 CHIARAMONTI LORENZO ANJES Qualificato 0,50 -1  14  15 24 24  3

 716614 PISANTI LUCA RMVER Qualificato 0,50 -2  14  16 25 25  6

 715352 PANICCIÀ NICCOLÒ APACC Qualificato 0,50 -3  19  22 26 26  1

 711681 BALLARINI MAURO RMCAP Qualificato 0,40  4  20  16 27 27  8

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL RMFRC Qualificato 0,40  0  20  20 28 28  5

 704127 CAMPLONE LORENZO RMFRC Qualificato 0,40 -4  13  17 29 29  7

 693980 BIFULCO NICCOLÒ RMCS Qualificato 0,40 -8  14  22 30 30  4

 704727 CORDIER LEONARDO RMCS Qualificato 0,33 -5  18  23 31 31  1

 694799 BUTTARELLI FLAVIO RMAPP Qualificato 0,33 -7  20  27 32 32  1

 711132 MUSACCHIO LUCA RMARI Qualificato 0,33 -7  19  26 33 33  1

 704476 AGOSTINELLI MATTIA ANCSM Qualificato 0,33 -10  13  23 34 34  2

 702610 ORAZI VALERIO RMFRC Qualificato 0,25 -2  13  15 35 35  6

 714748 LA TERZA GABRIELE RMFRC Qualificato 0,25 -5  13  18 36 36  3

 718828 VITELLI SERGIO LTGGS Qualificato 0,25 -7  10  17 37 37  6

 702565 VICINANZA MATTEO LTGGS Qualificato 0,20 -5  18  23 38 38  5

 705731 SPINA LEONARDO PSUNU Qualificato 0,20 -10  11  21 39 39  7

 695513 CICCARELLI PIETRO MCSOC Qualificato 0,20 -13  11  24 40 40  4

 709138 ARCECI MATTEO PSUNU Qualificato 0,17 -13  14  27 41 41  2

 722833 VECCHIATO ALESSIO MCSOC Qualificato 0,17 -17  10  27 42 42  1

 698414 SUPERBO FILIPPO RMAPP Qualificato 0,00 -9  11  20 43 43  3

 712975 TRAVERSA LEONARDO LTGGS Qualificato 0,00 -17  8  25 44 44  4

 700062 SABRIE ADRIANO RMVER Qualificato 0,00 -18  7  25 45 45  7

 702026 D'AMICO VITTORIO RMCS Qualificato 0,00 -18  6  24 46 46  5

 723020 CHIUCCHI SIMONE ANFAB Qualificato 0,00 -19  6  25 47 47  8

 701477 TECCE STEFANO RMAPP Qualificato 0,00 -25  5  30 48 48  2

 689097 DONZELLI FILIPPO RMAPP Eliminato 0,00  0  0  0 10003  6Ritirato

 717283 STEFANI RICCARDO RMETR Eliminato 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PANICCIÀ NICCOLÒ 715352 V V 1 1 v4 3  0,500 -3  19APACC

 2 CORDIER LEONARDO 704727 1 3 3 1 V V  0,330 -5  18RMCS

 3 BUTTARELLI FLAVIO 694799 4 V 3 0 3 V  0,330 -7  20RMAPP

 4 AMADIO ADRIANO 694646 V v4 V 2 V V  0,830  13  26RMFRC

 5 FELICI EVAN 693296 V V V V V V  1,000  26  30ANJES

 6 VECCHIATO ALESSIO 722833 2 0 V 0 0 3  0,170 -17  10MCSOC

 7 MUSACCHIO LUCA 711132 V 4 4 1 0 V  0,330 -7  19RMARI

 2Girone N.

 1 MONTEROSSO TOMMASO MARIA 697867 0 V V V V V  0,830  14  25RMFRC

 2 POMPILI GIANMARCO 696777 V V V V V V  1,000  26  30TRCS

 3 FIORINI EDOARDO 702559 3 1 3 V V V  0,500  4  22LTGGS

 4 PIRAS GIORGIO 694523 3 0 V V V V  0,670  4  23RMFRC

 5 AGOSTINELLI MATTIA 704476 0 0 0 3 V V  0,330 -10  13ANCSM

 6 ARCECI MATTEO 709138 0 3 3 2 1 V  0,170 -13  14PSUNU

 7 TECCE STEFANO 701477 0 0 0 1 2 2  0,000 -25  5RMAPP

 3Girone N.

 1 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 V V V V 0  1,000  13  20RMFRC

 2 LA TERZA GABRIELE 714748 3 2 3 V 0  0,250 -5  13RMFRC

 3 MAGNO ANTONIO 710523 2 V V V 0  0,750  2  17APACC

 4 CHIARAMONTI LORENZO 693085 0 V 4 V 0  0,500 -1  14ANJES

 5 SUPERBO FILIPPO 698414 2 3 4 2 0  0,000 -9  11RMAPP

 6 STEFANI RICCARDO 717283 R R R R R  0,000  0  0RMETR

 4Girone N.

 1 IAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 2 GRELLI DANIELE 712850 3 2 V V V  0,600  7  20RMFRC

 3 FIORETTI DANIELE 696771 2 V V V V  0,800  12  22TRCS

 4 BIFULCO NICCOLÒ 693980 0 1 3 V V  0,400 -8  14RMCS

 5 TRAVERSA LEONARDO 712975 0 0 0 4 4  0,000 -17  8LTGGS

 6 CICCARELLI PIETRO 695513 1 2 0 3 V  0,200 -13  11MCSOC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CIARDIELLO GIOVANNI 702560 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 2 FILIPPONE FRANCESCO KAROL 705251 2 4 4 V V  0,400  0  20RMFRC

 3 DIGIACOMANTONIO DANIEL 693968 1 V v4 V V  0,800  5  20RMVER

 4 MAURINO ENRICO 690526 2 V 2 v4 V  0,600 -1  18ANCS

 5 D'AMICO VITTORIO 702026 0 1 0 2 3  0,000 -18  6RMCS

 6 VICINANZA MATTEO 702565 1 4 4 4 V  0,200 -5  18LTGGS

 6Girone N.

 1 ORAZI VALERIO 702610 0 4 V 0 4  0,250 -2  13RMFRC

 2 LATINI CHRISTIAN 694569 V 3 V 0 2  0,500  3  15RMFRC

 3 ANGELETTI NICOLA 707156 V V V 0 V  1,000  8  20TRCS

 4 VITELLI SERGIO 718828 0 2 3 0 V  0,250 -7  10LTGGS

 5 DONZELLI FILIPPO 689097 R R R R R  0,000  0  0RMAPP

 6 PISANTI LUCA 716614 V V 2 2 0  0,500 -2  14RMVER

 7Girone N.

 1 MATOLA NICCOLO' 701258 V 4 V V V  0,800  15  24RMFRC

 2 CAMPLONE LORENZO 704127 1 2 2 V v3  0,400 -4  13RMFRC

 3 BELLI ALESSANDRO 704202 V V V V V  1,000  13  25APACC

 4 BOSCIA GIULIO 696763 3 V 4 V V  0,600  4  22TRCS

 5 SABRIE ADRIANO 700062 0 0 2 2 3  0,000 -18  7RMVER

 6 SPINA LEONARDO 705731 0 2 0 4 V  0,200 -10  11PSUNU

 8Girone N.

 1 OLIVI MATTEO 681519 V V V 4 V  0,800  12  24ANSEN

 2 FERONE PIETRO 693601 3 V V V 2  0,600 -1  20RMCS

 3 CHIUCCHI SIMONE 723020 1 4 0 0 1  0,000 -19  6ANFAB

 4 BALLARINI MAURO 711681 2 4 V V 4  0,400  4  20RMCAP

 5 SECCHIAROLI CARLO 695043 V 3 V 1 V  0,600  4  19PSUNU

 6 ALTOBELLI LORENZO 704317 1 V V V 1  0,600  0  17RMFRC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FELICI EVAN 27/04/12  693296 41 ANJESSI

POMPILI GIANMARCO 02/03/11  696777 52 TRCSSI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12  711298 153 RMFRCSI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12  700678 164 RMFRCSI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11  702560 175 RMFRCSI

ORAZI VALERIO 02/11/12  702610 256 RMFRCSI

BELLI ALESSANDRO 09/04/11  704202 327 APACCSI

OLIVI MATTEO 08/02/11  681519 338 ANSENSI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12  704317 369 RMFRCSI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12  701258 3710 RMFRCSI

ANGELETTI NICOLA 17/02/11  707156 3811 TRCSSI

MONTEROSSO TOMMASO MARIA 01/03/11  697867 3912 RMFRCSI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12  693968 4113 RMVERSI

AMADIO ADRIANO 22/12/12  694646 4414 RMFRCSI

FIORETTI DANIELE 13/04/11  696771 5215 TRCSSI

MAGNO ANTONIO 05/10/12  710523 6516 APACCSI

CORDIER LEONARDO 30/07/12  704727 7117 RMCSSI

FIORINI EDOARDO 14/01/11  702559 7218 LTGGSSI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12  693085 7419 ANJESSI

GRELLI DANIELE 16/12/11  712850 9020 RMFRCSI

FILIPPONE FRANCESCO KAROL 04/02/12  705251 9621 RMFRCSI

VITELLI SERGIO 14/05/12  718828 10222 LTGGSSI

BOSCIA GIULIO 01/09/11  696763 10323 TRCSSI

SECCHIAROLI CARLO 03/07/11  695043 11024 PSUNUSI

FERONE PIETRO 03/10/12  693601 12325 RMCSSI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11  704127 13326 RMFRCSI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11  689097 18727 RMAPPSI

MAURINO ENRICO 04/11/11  690526 19328 ANCSSI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11  693980 19529 RMCSSI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11  714748 20230 RMFRCSI

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12  704476 20431 ANCSMSI

PANICCIÀ NICCOLÒ 30/01/12  715352 20632 APACCSI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12  694799 20733 RMAPPSI

ARCECI MATTEO 15/03/12  709138 21034 PSUNUSI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12  698414 21535 RMAPPSI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11  694569 22036 RMFRCSI

TRAVERSA LEONARDO 24/02/12  712975 22837 LTGGSSI

SABRIE ADRIANO 24/02/12  700062 23038 RMVERSI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12  702026 23439 RMCSSI

CHIUCCHI SIMONE 29/10/12  723020 26940 ANFABSI

SPINA LEONARDO 09/10/12  705731 27041 PSUNUSI

BALLARINI MAURO 18/01/12  711681 27142 RMCAPSI

PISANTI LUCA 23/06/11  716614 27743 RMVERSI

PIRAS GIORGIO 09/08/12  694523 28544 RMFRCSI

VICINANZA MATTEO 07/04/11  702565 29145 LTGGSSI

CICCARELLI PIETRO 12/03/11  695513 29846 MCSOCSI

STEFANI RICCARDO 29/09/12  717283 30447 RMETRSI

TECCE STEFANO 14/08/12  701477 31848 RMAPPSI

MUSACCHIO LUCA 09/02/12  711132 35449 RMARISI

VECCHIATO ALESSIO 30/11/11  722833 9.99950 MCSOCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAURINO ENRICO 04/11/11 690526  193ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12 704476  204ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

CHIUCCHI SIMONE 29/10/12 723020  269ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12 693085  74ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FELICI EVAN 27/04/12 693296  4SI

OLIVI MATTEO 08/02/11 681519  33ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

BELLI ALESSANDRO 09/04/11 704202  32APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

MAGNO ANTONIO 05/10/12 710523  65SI

PANICCIÀ NICCOLÒ 30/01/12 715352  206SI

FIORINI EDOARDO 14/01/11 702559  72LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

TRAVERSA LEONARDO 24/02/12 712975  228SI

VICINANZA MATTEO 07/04/11 702565  291SI

VITELLI SERGIO 14/05/12 718828  102SI

CICCARELLI PIETRO 12/03/11 695513  298MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

VECCHIATO ALESSIO 30/11/11 722833  9.999SI

ARCECI MATTEO 15/03/12 709138  210PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

SECCHIAROLI CARLO 03/07/11 695043  110SI

SPINA LEONARDO 09/10/12 705731  270SI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12 694799  207RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11 689097  187SI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12 698414  215SI

TECCE STEFANO 14/08/12 701477  318SI

MUSACCHIO LUCA 09/02/12 711132  354RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

BALLARINI MAURO 18/01/12 711681  271RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11 693980  195RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CORDIER LEONARDO 30/07/12 704727  71SI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12 702026  234SI

FERONE PIETRO 03/10/12 693601  123SI

STEFANI RICCARDO 29/09/12 717283  304RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12 704317  36RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AMADIO ADRIANO 22/12/12 694646  44SI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11 704127  133SI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11 702560  17SI

FILIPPONE FRANCESCO KAROL 04/02/12 705251  96SI

GRELLI DANIELE 16/12/11 712850  90SI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12 700678  16SI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11 714748  202SI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11 694569  220SI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12 701258  37SI

MONTEROSSO TOMMASO MARIA 01/03/11 697867  39SI

ORAZI VALERIO 02/11/12 702610  25SI

PIRAS GIORGIO 09/08/12 694523  285SI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12 711298  15SI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12 693968  41RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PISANTI LUCA 23/06/11 716614  277SI

SABRIE ADRIANO 24/02/12 700062  230SI

ANGELETTI NICOLA 17/02/11 707156  38TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOSCIA GIULIO 01/09/11 696763  103SI

FIORETTI DANIELE 13/04/11 696771  52SI

POMPILI GIANMARCO 02/03/11 696777  5SI
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